-Chùa bắt đầu có bông Vạn Thọ, thức ăn chay thuần khiết.
- * **Thứ Hai, 31/01/2022, nhằm 29 Tết**
-11:00 am: Cúng Ngọ Phật, -Cúng tiền chư Giác linh, chư Hương linh. -5:00 pm: Cúng Thí Thực, -8:00 pm: Lễ Sám Hối cuối năm. -9:30 pm: Văn Nghệ Mừng Xuân; -11:00 pm: Lễ Trừ Tịch (Giao Thừa đón Xuân Nhâm Dần 2022)
- * **Thứ Ba 1/2/2022 Mừng 1 Tết:**
-11:00: Cúng Ngọ Phật, cầu Nguyện Quốc Thái Dân An.
-Mừng Lễ Vía Phật Di Lạc. -Chư Phật tử lễ Phật, xin lộc đầu năm mới.
- * **Thứ Tư, thứ Năm Mừng 2, Mừng 3 Tết:**
Lễ Hội Mừng Xuân Nhâm Dần: 12:00 pm- 7:00pm
Chương Trình Văn Nghệ Đặc Biệt.